
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）

419,659

147,145

205,974 772,779

274,169

157,863

194,491

152,145 778,669

△ 5,890

1,330

40

△ 4,600

35,658

792

30,265

474

29,790

17,079

46,869

施設管理運営事業原価

[経 常 損 益 の 部]

(営業損益の部）

損益計算書
自　平成15年４月１日　　至　平成16年３月31日

特 別 損 失

営 業 利 益

営 業 外 収 益

特 別 利 益

経 常 利 益

営 業 外 費 用

[特 別 損 益 の 部]

営 業 費 用

販売費及び一般管理費

営 業 収 益

施設管理運営事業売上

支援研究開発事業原価

受 託 事 業 原 価

(営業外損益の部）

支援研究開発事業売上

受 託 事 業 売 上

当 期 未 処 分 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 充 当 額

当 期 純 利 益

前 期 繰 越 利 益


