株式会社まちづくり三鷹

損益計算書 自 平成15年4月1日 至 平成16年3月31日

(単位:千円)

[経常損益の部] (学学場共の郊)

(営業損益の部)					
営	業 以	X	益		
	施設管理	理運営	事業売上	419,659	
	支援研?	究開発	事業売上	147,145	
	受 託	事業	人	205,974	772,779
営	業	ŧ	用		
	施設管理運営事業原価			274,169	
	支援研究開発事業原価			157,863	
	受 託 事 業 原 価			194,491	
	販売費	及び一	般管理費	152,145	778,669
営	業	ij	益		5,890
				(営業外損益の部)	
営	業外	収	益		1,330
営	業外	費	用		40
経	常和	ij 💮	益		4,600
				[特 別 損 益 の 部]	
特	別 禾	il]	益		35,658
特	別類	員	失		792
税		純 利	益		30,265
法	人 税 等 充		額		474
当	期純	利	益		29,790
前	期繰越	利	益		17,079
当	期未処分	入 利	益		46,869